
HORNÍ POHLED ŘEZ 2-2

2 2

PŮDORYS 

2 2

POHLED 1-1

1
1

1

1

Ing. arch. Jan Komárek

Ing. Štěpánka Procházková,

Ing. arch. Šárka Bockschneiderová

SAD 04

PÍSKOVIŠTĚ

D.1.6

1:20 5 x A4

JTSK  souřadnicový systém výškový systém BpV

Projektant části

D.1.6 (SO 02, SO 09)

FÁZE

PROJEKTU

PROFESE
ČLENĚNÍ REV.

ČÍSLO

VÝKRESU

datum

měřítko

počet A4 číslo zakázky
Část:

Obsah:

.

Paré

Zodpovědný projektant:

HI projektované části:

Vypracoval:

Kontroloval:

Autorský kolektiv:

Ing. Michal Procházka ČKAIT 0009712

ZMĚNA PODPISDATUM

UPOZORNĚNÍ:

TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DÍLENSKOU DOKUMENTACI.

INFORMACE Z TOHOTO DOKUMENTU MOHOU BÝT POUŽITY JENOM V SOUVISLOSTI S TÍMTO PROJEKTEM.

INFORMACE NA TOMTO DOKUMENTU NEMOHOU BÝT V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ SVÉVOLNĚ POZMĚNĚNY, DOPLŇOVÁNY NEBO ODSTRAŇOVÁNY.

V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE NUTNÉ PROVÉST JAKÉKOLIV ZMĚNY V TOMTO DOKUMENTU, JEDINÝM AUTORIZOVANÝM SUBJEKTEM K TĚMTO ÚKONŮM JE FIRMA

ATELIER SAEM, S.R.O.

ŽÁDNÉ PRVKY A DATA A JINÉ INFORMACE Z TÉTO DOKUMENTACE NEMOHOU BÝT KOPÍROVÁNY, NEBO POUŽITY PRO JINÉ PROJEKTY BEZ VÝSLOVNÉHO SOUHLASU

FIRMY  ATELIER SAEM, S.R.O.

NEZVĚTŠUJTE TENTO VÝKRES. NEPŘEMĚŘUJTE. NESROVNALOSTI KONZULTUJTE S PROJEKTANTEM.

DOKUMENTACE "ARCHITEKTONICKÉ DETAILY" JE NADŘAZENA DOKUMENTACI "ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ", V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ

KONZULTOVAT ŘEŠENÍ S PROJEKTANTEM.

VÝKRESY ARCHITEKTONICKÝCH  DETAILŮ JSOU POUZE SCHÉMATA A SLOUŽÍ POUZE K ORIENTACI. DETAILY JSOU VYPRACOVÁNY NA ZÁKLADĚ KONZULTACÍ S

REFERENČNÍMI DODAVATELI. DEFINITIVNÍ ŘEŠENÍ BUDE PROVÁDĚNO DLE SYSTÉMOVÝCH DETAILŮ VYBRANÉHO DODAVATELE.

VEŠKERÉ VIDITELNÉ PRVKY (VZORKY) BUDOU PŘEDLOŽENY K ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTA A INVESTORA.

PŘED ZAPOČETÍM REALIZACE NUTNO OVĚŘIT VEŠKERÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ.

DODAVATEL JE POVINEN SPECIFIKACE DOPLNIT/ OVĚŘIT (MATERIÁLY, SKLADBY, BAREVNOST APOD.), NA PŘÍPADNÉ ROZPORY/ ODLIŠNOSTI UPOZORNIT GP A

INVESTORA.

DODAVATEL JE POVINEN PROVÉST KONTROLU VĚCNÉ SPRÁVNOSTI DOKUMENTACE VEŠKERÝCH KONSTRUKCÍ A PRVKŮ (TÉŽ V NÁVAZNOSTI NA SKUTEČNÝ STAV),

KONTROLU SOULADU S ČSN VČETNĚ SPECIÁLNÍCH PROFESÍ A V PŘÍPADĚ NESOULADU ČI POCHYBNOSTÍ O JAKÉKOLIV ČÁSTI NEPRODLENĚ UPOZORNIT INVESTORA

A GP.

12/2020

A
R
C
H

I
T
E
K
T
,
 
H

I
P

I
N

V
E
S
T
O

R

Veslařský ostrov 62

ATELIER SAEM, s.r.o.

147 00  Praha 4

info@saem.cz

www.saem.cz

tel: +420 777 991 566

A
K
C
E

ATELIER SAEM, s.r.o.

Veslařský ostrov 62, 147 00 Praha 4, +420 777 991 566,

info@saem.cz, www.saem.cz

Ing. Michal Procházka ČKAIT 0009712

ATELIER SAEM, s.r.o. - Ing. Michal Procházka, Ing. Michal Dub,

Ing. arch. Šárka Bockschneiderová, Ing. arch. Jan Cyrus,

Ing. arch. Jan Komárek, Ing. arch. Radek Sláma

Rohanské nábřeží 671/15

VILMOT s.r.o.

Karlín, 186 00 Praha

Obytný soubor Lysolaje, parc. č. 284 a 285
Praha 6 - Lysolaje

33720

±0,000=240,90 m n.m.

DSP/

DPS

AutoCAD SHX Text
prkno průřezu 145 x 20 mm, tropické dřevo (např.  massaranduba), zaoblené čelní strany, zkosené hrany 

AutoCAD SHX Text
konstrukční hranol 60 x 40 mm, tropické dřevo (např. massaranduba) 

AutoCAD SHX Text
konstrukční hranol 60 x 40 mm, tropické dřevo (např. massaranduba) 

AutoCAD SHX Text
betonové tvárnice ztraceného bednění, rozměru 150x200x500mm, prolévané betonem s vloženou ocelovou výztuží

AutoCAD SHX Text
netkaná mulčovací vodopropustná textílie proti prorůstání kořínků, vhodná pro pískoviště, zakončená PVC lištou 200mm nad dnem pískoviště

AutoCAD SHX Text
písek frakce vhodný pro dětské pískoviště

AutoCAD SHX Text
střed elipsy

AutoCAD SHX Text
upravený terén

AutoCAD SHX Text
prkno průřezu 145 x 20 mm, tropické dřevo (např.  massaranduba), zaoblené čelní strany, zkosené hrany 

AutoCAD SHX Text
střed elipsy

AutoCAD SHX Text
betonové tvárnice ztraceného bednění, rozměru 150x200x500mm, prolévané betonem s vloženou ocelovou výztuží

AutoCAD SHX Text
Pozn. Konstrukce je dodávána včetně veškerého kotvení, koordinace a přípravy vazeb k okolním konstrukcím. Výkres nenahrazuje výrobní dokumentaci. Výrobní dokumentace musí být zhotovena a předložena autorovi ke schválení před zahájením výroby. Veškerá barevnost výrobků musí být vzorkována! 

AutoCAD SHX Text
Počet: 1ks		Umístění: dětské hřiště - parter  Umístění: dětské hřiště - parter  Konstrukce pískoviště je z betonových tvárnic ztraceného bednění (rozměru 150 x 200 x 500mm) prolévaných betonem s vloženou ocelovou výztuží. Vnější boky a záklop pochozí plochy pískoviště jsou obloženy prkny tropického dřeva (např. massaradubu) o  průřezu 145 x 20 mm. Prkna jsou kotvena k dřevěným konstrukčním hranolům nebo do tvárnic. Ztracené bednění je založeno v úrovni -0,500 mm pod upraveným terénem.

AutoCAD SHX Text
štěrkopískový vyrovnávací podsyp

AutoCAD SHX Text
+0,250

AutoCAD SHX Text
h.h.

AutoCAD SHX Text
s.h.

AutoCAD SHX Text
-0,500

AutoCAD SHX Text
pod upraveným terénem

AutoCAD SHX Text
prkno průřezu 145 x 20 mm, tropické dřevo (např.  massaranduba), zaoblené čelní strany, zkosené hrany 

AutoCAD SHX Text
DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. VÝKRES, ČI JEHO ČÁST, MŮŽE BÝT KOPÍROVÁN NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁN POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU GP


	Listy a pohledy
	SAD_04_PISKOVISTE


